
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 1362

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 23 listopada 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicz-
nej (Dz. U. Nr 232, poz. 1561, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2212,2037 ha, położone na terenach miast: Bielawa, Bolesławiec, 
Dzierżoniów, Kalisz, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Opole, Piława Górna, Świd-
nica, Świebodzice, Wałbrzych, Wrocław oraz gmin: Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Długołęka, Góra, Jarocin, 
Jelcz-Laskowice, Kluczbork, Kłodzko, Kobierzyce, Kościan, Krotoszyn, Namysłów, Nowa Ruda, Nysa, Oława, 
Praszka, Prudnik, Rawicz, Skarbimierz, Strzegom, Strzelin, Syców, Szprotawa, Śrem, Świdnica, Twardogóra, Wią-
zów, Wołów, Września, Ząbkowice Śląskie i Żarów.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis granic i terenu Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  
INVEST-PARK:

a) w Podstrefie Dzierżoniów:
– w Kompleksie 1 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 3 i 4 w brzmieniu:

„Obszar 3
Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 3, miasto Dzierżoniów 
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 157, stanowiącej opisywany obszar, początkowo w kierun-
ku wschodnim od punktu nr 3814 do punktu nr 3815, a następnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu 
nr 3816. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3261 i 3262 do punktu nr 3263. 
Stąd biegnie na zachód do punktu nr 3196, gdzie skręca na północ, a następnie w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie przez punkty nr: 3197, 3198, 3199, 3200, 3201, 3202, 3204 i 3205 do punktu nr 3814, od którego rozpo-
częto opis.
Obszar 4
Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 3, miasto Dzierżoniów
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 159, stanowiącej obszar 4, od punktu nr 3822 w kierunku 
południowo-wschodnim do punktu nr 3820. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty 
nr: 3258, 3257, 3256, 3254, 3253 i 3252 do punktu nr 3251. Stąd biegnie na północny zachód do punktu nr 3264, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie przez punkty nr: 3260, 3259 i 3821 do punktu nr 3822, 
od którego rozpoczęto opis.”,

1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 62, poz. 505, z 2010 r. Nr 29, poz. 149 i Nr 163, 
poz. 1097 oraz z 2011 r. Nr 204, poz. 1198.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1362

 

– opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Obszar 1
Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karty mapy: 1, 2, miasto Dzierżoniów
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnej części obszaru, w kierunku południowo-wschodnim, 
przez punkty nr: 3–14 do punktu nr 15. W punkcie nr 15 skręca początkowo w kierunku południowym, a następnie 
w kierunku południowo-zachodnim i przez punkt nr 16 dochodzi w punkcie nr 17 do ul. Strefowej. Z punktu nr 17 
biegnie przez punkty nr: 18 i 19 w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 20, a następnie skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i biegnie przez punkt nr 21 do punktu nr 22. Tu skręca w kierunku południowo-wschod-
nim i przez punkt nr 23 dochodzi do punktu nr 24. Z punktu nr 24 biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż ul. Strefowej przez punkty nr: 25–35a do punktu nr 36. Punkt nr 36 położony jest w południowej części 
obszaru przy ul. Strefowej. W punkcie nr 36 skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż ul. Strefowej przez 
punkty nr: 37–44 do punktu nr 45. Punkt nr 45 położony jest u zbiegu granic działek nr: 94/1, 94/7 i 180. Z punktu 
nr 45 granica biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 46–59 do punktu nr 1, od którego rozpo-
częto opis.
Obszar 2
Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 2, miasto Dzierżoniów
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 181, w kierunku pół-
nocno-wschodnim przez punkty nr: 2–18 do punktu nr 19, w którym zmienia kierunek na północny i dochodzi do 
punktu nr 20. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 186 przez punkt nr 21 do punk-
tu nr 22. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granic działek nr: 74/4 i 74/3 przez punkty nr: 23–31 do punk-
tu nr 32, położonego przy ul. Strefowej. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż ul. Strefowej do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.
Obszar 3
Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 2, miasto Dzierżoniów
Granica biegnie od punktu nr 33, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 73/2, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 74/4) przez punkty nr: 34, 35, 36 i 37 do punktu nr 38. Tu zmienia 
kierunek na południowo-wschodni i przez punkty nr: 39–47 dochodzi do punktu nr 48. Stąd biegnie na południowy 
zachód przez punkt nr 49 do punktu nr 50, położonego przy ul. Strefowej. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż 
ul. Strefowej przez punkty nr: 51, 52, 53, 54, 55, 56 i 57 do punktu nr 33, od którego rozpoczęto opis.”,

b) w Podstrefie Kłodzko w Kompleksie 2 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:
„Obszar 1
Obręb ewidencyjny 0006 Jaszkowa Dolna, karta mapy 1, gmina Kłodzko
Granica biegnie od punktu nr 2, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 833/1, w kierunku pół-
nocnym wzdłuż drogi (działka nr 892/3) oraz działki nr 830/1 przez punkty nr: 3, 4, 5, 1 i 6 do punktu nr 7. Tu skręca 
w kierunku wschodnim i biegnie przez punkt nr 8 do punktu nr 9, położonego u zbiegu granic działek nr: 830/3, 
830/4 i 829. Z punktu nr 9 biegnie w kierunku południowym przez punkty nr: 10, 11, 12, 13 i 14 do punktu nr 15, 
w którym skręca na zachód, i przez punkty nr: 16, 17, 18 i 19 dochodzi do punktu nr 2, od którego rozpoczęto opis.”,

c) w Podstrefie Nowa Ruda:
– w Kompleksie 2 opis granic i terenu Obszaru 3 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 3
Obręb ewidencyjny 7 Słupiec, karta mapy 16, miasto Nowa Ruda
Granica biegnie wzdłuż granic działki nr 4, stanowiącej obszar 3, od punktu nr 1, położonego w jej północnym na-
rożniku, w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 2–13 do punktu nr 14, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i przez punkty nr: 15, 16, 17 i 18 dochodzi do punktu nr 19. Z punktu nr 19 biegnie w kie-
runku północno-zachodnim przez punkty nr: 20, 21, 22, 23 i 24 do punktu nr 25. Tu zmienia kierunek na północno-
-wschodni i przez punkty nr: 26 i 27 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– opis granic i terenu Kompleksu 4 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 4
Obręb ewidencyjny 7 Słupiec, karta mapy 16, miasto Nowa Ruda
Granica biegnie od punktu nr 23, położonego w południowym narożniku działki nr 17/7, w kierunku północno-za-
chodnim wzdłuż ul. Słupieckiej (działki nr: 17/6, 26/1 i 26/2) przez punkty nr: 24, 25, 1, 2, 3, 4 i 5 do punktu nr 6. 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1362

 

Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 19/3 przez punkt nr 7 do punktu nr 8. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 16/4) przez punkt nr 9 do punktu nr 10, w któ-
rym zmienia kierunek na północny, i dochodzi do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
przez punkty nr: 12, 13, 14, 15, 16 i 17 do punktu nr 18, położonego u zbiegu granic działek nr: 40/1, 66 i 16/1. 
W punkcie nr 18 skręca w kierunku południowo-zachodnim i przez punkty nr: 19, 20, 21 i 22 dochodzi do punktu 
nr 23, od którego rozpoczęto opis.”,

d) w Podstrefie Żarów:
– Kompleks 2 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 2
Obręby ewidencyjne: 0001 – Żarów, karta mapy 15, i 0011 – Mrowiny, karta mapy 1, gmina Żarów
Obszar 1
Granica biegnie od punktu nr 49, położonego w południowym narożniku działki nr 376, wzdłuż granicy działki 
nr 376, w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 50, gdzie skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 376, 377/2, 378, 379, 380 i 381 przez punkty nr: 51, 52, 53, 54 i 55 do punktu nr 56. Stąd biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 387, 351 i 353 w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 57 i 58 do punktu nr 59. 
Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 367 do punktu nr 60. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 61 do punktu nr 62, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 473/3 i 139/1 przez punkty nr: 63 i 64 do punktu nr 65. Tu załamuje się w kierunku pół-
nocno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 139/1, 138/2, 137/2, 136/1, 135/1, 134/1, 131/2, 480/1 i 875/1 
przez punkty nr: 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 i 73 do punktu nr 74. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż granic działek nr: 875/1 i 433/4 przez punkt nr 75 do punktu nr 76. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 433/4 dochodzi do punktu nr 77, a następnie biegnie na północ wzdłuż 
granicy działki nr 480/1 do punktu nr 78. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek 
nr: 480/1, 131/2 i 473/3 przez punkty nr: 79 i 80 do punktu nr 81. Z punktu nr 81 biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim do punktu nr 82, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 473/3 
dochodzi do punktu nr 83. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 360 do punktu nr 84, a na-
stępnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 85. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 355, 354, 353 i 346 przez punkty nr: 86, 87, 88 i 89 do punktu nr 112. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim do punktu nr 113, a następnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 346 do punktu nr 114. Tu skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu nr 90, w którym skręca w kierun-
ku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 348 do punktu nr 91. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 348, 349, 350, 351 i 387 przez punkty nr: 92, 93, 94 i 95 do punktu 
nr 96. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i wzdłuż granicy działki nr 387 dochodzi do punktu nr 97, 
gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie do punktu nr 98. Stąd biegnie na południowy zachód 
wzdłuż granic działek nr: 381, 380, 379, 378, 377/2, 377/1 i 376 przez punkty nr: 99, 100, 101, 102, 103 i 104 do 
punktu nr 49, od którego rozpoczęto opis.
Wewnątrz obszaru znajdują się działki nr: 365/3 i 586/1 tworzące enklawę niewchodzącą w granice strefy, ozna-
czoną punktami nr: 105, 106, 107, 108, 109, 110 i 111.
Obszar 2
Granica biegnie od punktu nr 39, położonego we wschodnim narożniku działki nr 142, w kierunku północno-za-
chodnim wzdłuż granic działek nr: 142 i 141 przez punkt nr 40 do punktu nr 41. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 141 do punktu nr 42. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 141 i 142 przez punkt nr 43 do punktu nr 44, a następnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż 
granic działek nr: 473/6 i 373 przez punkt nr 45 do punktu nr 46. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 373 do punktu nr 47, w którym zmienia kierunek na południowy, i przez punkt nr 48 
dochodzi do punktu nr 39, od którego rozpoczęto opis.”,

– na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 3, 4 i 5 w brzmieniu:
„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny 0001 – Żarów, karta mapy 4, gmina Żarów
Granica biegnie od punktu nr 9, położonego w południowym narożniku działki nr 41/19, w kierunku północno-za-
chodnim wzdłuż granic działek nr: 41/19, 41/20 i 41/21 przez punkty nr: 10 i 11 do punktu nr 12. Tu zmienia kie-
runek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 41/21 i 41/22 przez punkt nr 13 do punktu nr 14. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 41/22 przez punkt nr 15 do punktu 
nr 16. W tym punkcie zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 41/22 i 41/18 
przez punkt nr 17 do punktu nr 18. Z punktu nr 18 biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 41/18 do punktu nr 19, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, i wzdłuż granicy działki nr 41/19 do-
chodzi do punktu nr 9, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1362

 

Kompleks 4
Obręb ewidencyjny 0007 – Łażany, karta mapy 1, gmina Żarów
Granica biegnie wzdłuż granicy działki nr 293/16, stanowiącej kompleks 4, od punktu nr 1, w kierunku północno-
-wschodnim do punktu nr 2, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni, i przez punkty nr: 3 i 4 dochodzi do 
punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkt nr 6 do punktu nr 7. Tu skręca na północ-
ny wschód i dochodzi do punktu nr 8. Stąd biegnie na północny zachód i dochodzi do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.
Kompleks 5
Obręb ewidencyjny 0001 – Żarów, karta mapy 13, gmina Żarów
Granica biegnie od punktu nr 20, położonego we wschodnim narożniku działki nr 378/50, w kierunku zachodnim 
wzdłuż granic działek nr: 378/50, 378/53 i 378/56 przez punkty nr: 21, 22, 23, 24 i 25 do punktu nr 26. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 27 do punktu nr 28. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie przez punkt nr 29 do punktu nr 30. Z tego punktu biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu 
nr 31, a następnie w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 32. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i dochodzi do punktu nr 33. Stąd biegnie na północ wzdłuż granic działek nr: 378/56, 378/53 i 378/50 przez punkty 
nr: 34 i 35 do punktu nr 36. Stąd biegnie wzdłuż granicy działki nr 378/50 początkowo na południowy wschód do 
punktu nr 37, a następnie na wschód do punktu nr 38. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i dochodzi do 
punktu nr 20, od którego rozpoczęto opis.”,

e) w Podstrefie Wrocław opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Obszar 1
Obręb ewidencyjny 68 – Zakrzów, karta mapy 16, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 1, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż brzegu rzeki Dobrej przez punkty nr: 2–7 
do punktu nr 8. Tu skręca początkowo na południowy wschód, a następnie na południe i biegnie przez punkty nr: 
9–14 do punktu nr 15. Stąd biegnie początkowo w kierunku wschodnim, a następnie północno-wschodnim przez 
punkty nr: 16–27 do punktu nr 28, graniczącego z ul. Przedwiośnie. Tu skręca na wschód i biegnie południową stroną 
ul. Przedwiośnie przez punkty nr: 29–35 do punktu nr 36, położonego u zbiegu ul. Przedwiośnie z ul. gen. Tadeusza 
Bora-Komorowskiego. W punkcie nr 36 skręca w kierunku południowym i przez punkty nr: 37–40 dochodzi do 
punktu nr 41, gdzie skręca na północny zachód, i biegnie wokół działki nr 11/22, która nie wchodzi w obszar strefy, 
przez punkty nr 80–85 do punktu nr 42. Tu skręca na południe i przez punkty nr: 43–45 dochodzi do punktu nr 46, 
w którym zmienia kierunek na wschodni, i dochodzi do punktu nr 47, położonego przy ul. gen. Tadeusza Bora-Ko-
morowskiego. Stąd biegnie w kierunku południowym zachodnią stroną ul. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 
przez punkty nr: 48–52 do punktu nr 53. Stąd biegnie przez punkty nr: 54 i 55, omijając działkę nr 8/4, która nie 
wchodzi w obszar strefy, do punktu nr 56, położonego przy ul. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego. Tu skręca na 
południe i dochodzi do punktu nr 57, z którego początkowo biegnie na zachód, a następnie na południowy zachód 
przez punkty nr: 58–61 do punktu nr 62. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim, a następnie południowo-za-
chodnim i biegnie przez punkty nr: 63 i 64 do punktu nr 65. Stąd biegnie początkowo w kierunku północno-zachod-
nim, a następnie południowo-zachodnim przez punkty nr: 66–69 do punktu nr 70. Tu skręca w kierunku północno-
-zachodnim i przez punkty nr: 71–79 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2
Obręb ewidencyjny 59 Psie Pole, karta mapy 12, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 8, 1/2 i 1/74, w kierunku zachodnim przez 
punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południowym i przez punkt nr 4 dochodzi do punktu nr 5. Tu zmie-
nia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/64 do punktu nr 6, w którym załamuje się na 
północ, i przez punkty nr: 7, 8 i 9 dochodzi do punktu nr 10. Stąd biegnie na zachód przez punkty nr: 11–19 do punk-
tu nr 20, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/68, 1/67 i 4/17. Z tego punktu biegnie na północ do punktu nr 21, 
gdzie skręca w kierunku zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/67 przez punkt nr 22 do punktu nr 23. Stąd 
nadal biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/67 w kierunku północno-zachodnim, a następnie w kierunku północnym 
przez punkt nr 24 do punktu nr 25. Stąd biegnie w tym samym kierunku wzdłuż granicy działki nr 1/66 do punktu 
nr 26. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do punktu nr 27, z którego biegnie na południowy za-
chód do punktu nr 28. W tym punkcie zmienia kierunek na zachodni i dochodzi do punktu nr 29, wspólnego dla 
działek nr: 1/66, 1/35 i 1/36. Tu skręca na północ i dochodzi do punktu nr 30, z którego biegnie na północny wschód 
przez punkty nr: 31–60 do punktu nr 61. Stąd biegnie na południe przez punkty nr: 62–69 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1362

 

Obszar 3
Obręb ewidencyjny 59 Psie Pole, karta mapy 12, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 70, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1/48, przy ul. Kieł-
czowskiej, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż ul. Kiełczowskiej przez punkty nr: 71, 72, 73, 74 i 75 do punktu 
nr 76. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 77 i 78 do punktu nr 79, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 1/42, 1/52, 1/41 i 1/66. Stąd biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/66 w kierunku wschod-
nim do punktu nr 80, a następnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 81. Tu skręca na południe i do-
chodzi do punktu nr 82. Stąd biegnie w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu nr 83, w którym skręca na połu-
dniowy wschód i dochodzi do punktu nr 84. Z punktu nr 84 biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 1/67 przez 
punkt nr 85 do punktu nr 70, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 4
Obręb ewidencyjny Karłowice, karty mapy: 1 i 2, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 38/5, przy ul. Żmigrodzkiej, 
w kierunku wschodnim przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5, położonego u zbiegu działek nr: 3, 2/4 i 214. Z punk-
tu nr 5 biegnie w kierunku południowym do punktu nr 6, w którym skręca na południowy zachód, i przez punkty nr: 
7 i 8 dochodzi do punktu nr 9. Stąd biegnie na południowy wschód do punktu nr 10, w którym załamuje się na pół-
nocny wschód, i przez punkty nr: 11, 12, 13 i 14 dochodzi do punktu nr 15, położonego u zbiegu granic działek nr: 
6/6, 6/7 i 214. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 16 i 17 do punktu nr 18, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 6/6, 6/10 i 9. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25 i 26 wzdłuż północnej granicy działki nr 9 do punktu nr 27, położonego przy ul. Żmigrodzkiej. 
Z tego punktu biegnie na północ wzdłuż ul. Żmigrodzkiej przez punkty nr: 28 i 29 do punktu nr 30, w którym skręca 
w kierunku północno-wschodnim, i przez punkty nr: 31, 32, 33, 34, 35 i 36 dochodzi do punktu nr 37. Stąd biegnie 
początkowo w kierunku północno-zachodnim, a następnie północnym przez punkty nr: 38, 39, 40, 41, 42, 43 i 44 do 
punktu nr 49, położonego u zbiegu granic działek nr: 38/8, 38/9 i 38/10. Tu skręca na zachód i biegnie do punktu 
nr 47, położonego przy ul. Żmigrodzkiej, gdzie skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż ul. Żmi-
grodzkiej przez punkt nr 48 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 5
Obręb ewidencyjny 53 – Kowale, karta mapy 14, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 130023, położonego u zbiegu granic działek nr: 2/3, 4, 5 i 3, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy z działkami nr: 4, 2/13, 2/14 i 2/15 przez punkty nr: 130021, 130004, 130252 i 130251 
do punktu nr 130003, położonego u zbiegu granic działek nr: 2/15, 2/5 i 1. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu nr 140003, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie południową granicą 
drogi (działka nr 1) do punktu nr 140022, położonego u zbiegu granic działek nr: 1, 2/1 i 2/5. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 140023, 140024, 140025 i 140026 wzdłuż ul. Kowalskiej do 
punktu nr 140032, położonego u zbiegu granic działek nr: 2/1, 2/5 i 2/4. Stąd biegnie wzdłuż granicy z działką nr 2/4 
w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 140033, położonego u zbiegu granic działek nr: 2/4, 2/5 i 2/3. Tu 
skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy z działką nr 2/4 do punktu nr 140028, położonego u zbiegu 
działek nr: 2/4, 2/3 i 4. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie południową stroną rowu wzdłuż dział-
ki nr 4 do punktu nr 146424. Dalej biegnie wzdłuż działek nr: 5 i 7 przez punkty nr: 146423, 146422, 146421, 146420, 
146419, 146418, 146417 i 146416 do punktu nr 146415, położonego na granicy z działką nr 3 (tereny kolejowe). Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż działki nr 3 przez punkty nr: 140008, 140007, 140006, 140005 
i 140004 do punktu nr 130023, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 6
Obręb ewidencyjny 0068 – Zakrzów, karta mapy 24, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnej części obszaru, w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż 
drogi (działka nr 6) przez punkty nr: 2, 3, 4 i 5 do punktu nr 6. Punkt nr 6 położony jest na granicy miasta Wrocław 
z gminą Długołęka. W punkcie nr 6 skręca w kierunku południowym i biegnie granicą miasta Wrocław przez punkt 
nr 7 do punktu nr 8, położonego u zbiegu granic działek nr: 7/11 i 7/8. W punkcie nr 8 skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim i przez punkt nr 9 dochodzi do punktu nr 10, wspólnego dla działek nr: 7/8, 7/10 i 7/11. Stąd biegnie 
w kierunku północnym przez punkty nr: 11–23 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

f)  w Podstrefie Świdnica w Kompleksie 1 opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie:
„Obszar 2
Obręb ewidencyjny 0003 – Fabryczna, karta mapy 5, miasto Świdnica
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu ulic: Stanisława Wokulskiego i Szarych Szeregów, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż ul. Szarych Szeregów przez punkty nr: 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do punktu nr 8, wspólnego dla 
działek nr: 1, 2/8 i 2/10. Tu skręca w kierunku południowym i przez punkt nr 9 dochodzi do punktu nr 10. Stąd bieg-



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1362

 

nie w kierunku wschodnim do punktu nr 11, a następnie w kierunku południowym, dochodząc do punktu nr 12. Tu 
skręca na wschód i biegnie do punktu nr 13, a następnie skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 14, w którym 
załamuje się w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 15. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż gra-
nic działek nr: 2/7, 6/13, 6/14, 6/15, 6/34, 6/33 i 6/27 przez punkty nr: 16, 17, 18 i 19 do punktu nr 20. Tu skręca 
w kierunku wschodnim i biegnie przez punkt nr 21 do punktu nr 22, a następnie zmienia kierunek na południowy, 
i dochodzi do punktu nr 23. Tu skręca na zachód i przez punkt nr 24 dochodzi do punktu nr 25, wspólnego dla działek 
nr: 6/34, 6/27 i 6/30. W punkcie nr 25 skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 6/27 do punktu nr 26, 
gdzie zmienia kierunek na wschodni, i dochodzi do punktu nr 27. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż 
granicy działki nr 6/18 przez punkty nr 28 i 29 do punktu nr 30, a następnie zmienia kierunek na wschodni, i przez 
punkt nr 31 dochodzi do punktu nr 32, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/13, 2/3 i 1/26. Tu skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2/3 przez punkt nr 33 do punktu nr 34, wspólnego dla 
działek nr: 1/26, 2/3 i 2/8. Stąd biegnie w kierunku zachodnim przez punkty nr 35, 36, 37, 38 i 39 do punktu nr 40, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 1/20, 1/11 i 1/7. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 1/7 przez punkty nr 41 i 42 do punktu nr 43, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni, 
i przez punkt nr 44 dociera do punktu nr 45. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 46, a następ-
nie skręca w kierunku północno-zachodnim, i przez punkty nr 47 i 48 dochodzi w punkcie nr 49 do ul. Stanisława 
Wokulskiego. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż ul. Stanisława Wokulskiego przez punk-
ty nr 50 i 51 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

g) w Podstrefie Oława:
– w Kompleksie 2 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 2,
– opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny 7 Godzikowice, karta mapy 1, gmina Oława
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 472/33, w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 472/33 do punktu nr 2, gdzie zmienia kierunek na północno-
-wschodni, i dochodzi do punktu nr 3. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 472/27 do punktu nr 4. Tu załamuje się na południowy zachód i dochodzi do punktu nr 5, z którego biegnie na 
północny zachód granicami działek nr: 472/20 i 472/29 przez punkt nr 6 do punktu nr 7. Stąd nadal biegnie na pół-
nocny zachód, odchylając się na północ, wzdłuż granicy działki nr 472/29 przez punkt nr 8 do punktu nr 9. Z tego 
punktu biegnie na północny wschód wzdłuż granic działek nr: 472/29 i 472/30 przez punkt nr 10 do punktu nr 11. 
Stąd biegnie na wschód wzdłuż granic działek nr: 472/30 i 472/31 przez punkty nr: 12, 13 i 14 do punktu nr 15. Tu 
skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 472/20 do punktu nr 16. Stąd biegnie na południowy 
wschód wzdłuż granicy działki nr 472/20 przez punkty nr: 17, 18 i 19 do punktu nr 20. Tu skręca na południowy 
zachód i dochodzi do punktu nr 21. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek nr: 472/27, 472/34, 
472/22 i 472/35 przez punkty nr: 22–33 do punktu nr 34. W punkcie nr 34 skręca na południowy zachód i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 472/35 przez punkty nr 35–41 do punktu nr 42, w którym załamuje się na północny za-
chód, i przez punkt nr 43 dochodzi do punktu nr 44. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.”,

h) w Podstrefie Krotoszyn opis granic i terenu Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Obręb ewidencyjny 0001 – Krotoszyn, karta mapy 115, gmina Krotoszyn
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego przy ul. Chwaliszewskiej, w kierunku północno-wschodnim przez punk-
ty nr: 2 i 3 do punktu nr 4, położonego u zbiegu granic działek nr: 3457/39, 3457/40 i 3457/41. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3457/40 przez punkty nr: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13 do 
punktu nr 14, położonego u zbiegu granic działek nr: 3457/40, 3457/45, 3457/46 i 3457/41. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim do punktu nr 15, gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni, i przez punkt nr 16 do-
chodzi do punktu nr 17, położonego u zbiegu granic działek nr: 3457/48, 3457/44 i 3457/41. Tu skręca na południo-
wy zachód i dochodzi do punktu nr 18, z którego biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 19. Stąd 
biegnie na południowy zachód przez punkty nr: 20 i 21 do punktu nr 22, znajdującego się przy ul. Chwaliszewskiej. 
Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3459 przez punkty nr: 23, 24 i 25 do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

i) w Podstrefie Skarbimierz opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Obszar 1
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 184/88, w kierunku wschod-
nim przez punkty nr: 2, 3, 4, 5 i 6 do punktu nr 7, położonego u zbiegu granic działek nr: 183, 184/75 i 184/74. 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1362

 

W punkcie nr 7 zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr: 184/75, 184/77 i 184/79 przez 
punkty nr: 8 i 9 do punktu nr 10 znajdującego się przy ul. Parkowej. Stąd biegnie początkowo na zachód, a następnie 
na północny zachód, wzdłuż ul. Parkowej przez punkty nr: 11–18 do punktu nr 19. Tu skręca w kierunku północnym 
i biegnie wzdłuż ul. Parkowej przez punkty nr: 20–25 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2
Granica biegnie od punktu nr 26, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 184/13, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 27, 28, 29 i 30 do punktu nr 31, położonego przy ul. Parkowej u zbiegu granic działek 
nr: 184/13, 183 i 184/26. Stąd biegnie wzdłuż ul. Parkowej początkowo w kierunku południowym, a następnie połu-
dniowo-zachodnim przez punkty nr: 32–43 do punktu nr 44. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż 
ul. Parkowej przez punkty nr: 45 i 46 do punktu nr 47, położonego u zbiegu ul. Parkowej z działką nr 184/79 (droga) 
i działką nr 184/22. Stąd biegnie na północ przez punkty nr: 48 i 49 do punktu nr 26, od którego rozpoczęto opis.”,

j) w Podstrefie Opole:
– opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1
Obręb ewidencyjny Półwieś, karta mapy 62, miasto Opole
Obszar 1
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 5/52, w kierunku połu-
dniowo-zachodnim równolegle do ul. Północnej przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5. Tu zmienia kierunek na 
północno-zachodni i przez punkty nr: 6, 7 i 8 dochodzi do punktu nr 9, położonego u zbiegu granic działek nr: 5/50, 
5/47, 5/38 i 5/39. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkt nr 10 do punktu nr 11, położonego 
w północnym narożniku działki nr 5/50, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie przez 
punkty nr 12–32 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2
Granica biegnie od punktu nr 33, znajdującego się w południowo-wschodnim narożniku działki nr 5/41, w kierunku 
południowo-zachodnim równolegle do ul. Północnej przez punkty nr: 100, 101, 34, 35 i 36 do punktu nr 37. Tu 
zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 12/12 przez punkt nr 38 do punktu 
nr 39, położonego u zbiegu granic działek nr: 12/12, 12/9, 12/10 i 12/13. Z punktu nr 39 biegnie wokół wydzielo-
nego ronda drogi dojazdowej (działki nr: 12/9 i 11/5) przez punkty nr: 40–48 do punktu nr 49. Tu zmienia kierunek 
na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 12/12 przez punkty nr: 50, 51, 52 i 53 do punktu nr 54, 
gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, i biegnie równolegle do ul. Północnej przez punkt nr 55 do punk-
tu nr 56. Stąd biegnie na północny zachód przez punkty nr: 57–61 do punktu nr 62. Tu skręca w kierunku zachod-
nim, a następnie w kierunku północno-zachodnim, i przez punkty nr: 63, 64, 65 i 66 dochodzi do punktu nr 67. Stąd 
biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 12/22 przez punkty nr: 68 i 69 do punktu nr 70. Tu załamuje 
się na wschód i biegnie równolegle do Obwodnicy Północnej przez punkty nr 72–80 do punktu nr 81. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 5/20 przez punkt nr 82 do punktu nr 83, gdzie skręca 
na zachód, i dochodzi do punktu nr 84. Z tego punktu biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr: 
5/61 i 5/63 przez punkty nr: 85 i 86 do punktu nr 87. Stąd biegnie, obiegając rondo, przez punkty nr: 88, 89, 90, 91 
i 92 do punktu nr 93, położonego u zbiegu granic działek nr: 5/37, 5/38, 5/47 i 5/41. Z punktu nr 93 biegnie granicą 
działki nr 5/47, w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 94 do punktu nr 33, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 3
Granica biegnie wzdłuż granic działki nr 5/64, stanowiącej obszar 3, od punktu nr 95, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki, w kierunku zachodnim do punktu nr 96. Stąd biegnie na północny zachód, obiega-
jąc rondo, przez punkt nr 97 do punktu nr 98. Stąd biegnie w kierunku północnym do punktu nr 99, gdzie zmienia 
kierunek na południowo-wschodni, i dochodzi do punktu nr 95, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 4
Granica kompleksu, stanowiącego działkę nr 12/17, biegnie od punktu nr k2-I przez punkty nr: k2-2, k2-3, k2-4, 
k2-5, k2-II, k2-12, k2-10, k2-6, k2-7, k2-8 i k2-9 do punktu nr k2-I, od którego rozpoczęto opis.”,

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:
„Kompleks 4
Obręb ewidencyjny 0057 Grotowice, karta mapy 18, miasto Opole
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 1 u zbiegu granic działek 
nr: 1, 137/2, 138/2 i 2, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 138/2 i 174/2 przez punkty nr: 2, 
3, 4, 5 i 6 do punktu nr 7, położonego u zbiegu granic działek nr: 174/2, 5/2 i 5/1. Stąd biegnie na południowy 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1362

 

wschód wzdłuż granicy działki nr 5/2 do punktu nr 8, położonego u zbiegu granic działek nr: 5/1, 5/2, 13 i 12. Tu 
skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 12 przez punkty nr: 9, 10 i 11 do 
punktu nr 12, położonego u zbiegu granic działek nr: 2, 12, 11 i 1. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy 
działki nr 1 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

k) opis granic i terenu Podstrefy Bolesławiec otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Bolesławiec
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny 0004 Bolesławiec, karta mapy 07, miasto Bolesławiec
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego przy ul. Modłowej, w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 
2–10 do punktu nr 11, położonego u zbiegu granic działek nr: 67/1, 77 i 68/5. W punkcie nr 11 zmienia kierunek na 
północno-wschodni i dochodzi do punktu nr 12, gdzie skręca w kierunku północno-zachodnim, i przez punkty nr: 13 
i 14 dochodzi do punktu nr 15, znajdującego się przy ul. T. Kościuszki. Stąd biegnie wschodnią stroną ul. T. Koś-
ciuszki przez punkty nr: 16, 17, 18 i 19 do punktu nr 20, położonego u zbiegu granic działek nr: 152, 177 i 67/7. 
Z punktu nr 20 biegnie granicą działki nr 177 w kierunku wschodnim przez punkty nr: 21, 22, 23, 24 i 25 do punktu 
nr 26, gdzie skręca na południowy wschód, i przez punkty nr: 27, 28 i 29 dochodzi do punktu nr 30, znajdującego się 
przy ul. Modłowej. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż ul. Modłowej przez punkty nr: 31, 
32 i 33 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
W granice obszaru nie wchodzi działka nr 67/26 oznaczona punktami nr: 34, 35, 36, 37 i 38 i działka nr 67/28 ozna-
czona punktami nr: 39, 40, 41 i 42.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny 0004 Bolesławiec, karta mapy 09, miasto Bolesławiec
Granica biegnie od punktu nr 1/5, położonego na granicy dwóch obrębów: miasta Bolesławiec i Chościszowice, 
w północnej części opisywanego kompleksu i leżącego po wschodniej stronie ul. Modłowej, w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu nr 27/5, znajdującego się na granicy obrębów miasta Bolesławiec i Chościszowice. W tym 
punkcie styka się działka nr 19 z działką nr 20, stanowiącą tor kolejowy PKP. W punkcie nr 27/5 granica załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 2/5, 25/5, 24/5, 23/5, 22/5, 16/5, 17/5, 24/7, 89/7 i 23/7 
do punktu nr 50/8 wzdłuż działek nr: 19, 18, 17, 202/1, 202/2 i 202/3 i toru kolejowego znajdującego się na działkach 
nr: 20 i 48, stanowiącego bocznicę kolejową PKP do wsi Krzyżowa. W punkcie nr 50/8 załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim do punktu nr 24/8, gdzie ponownie załamuje się w kierunku północno-wschodnim do punktu 
nr 23/8. Od punktu nr 23/8 granica załamuje się i biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 22/8 do 
punktu nr 21/8 stanowiącego granicę drogi (działka nr 202/2) z ul. Modłową (działka nr 65). Od punktu nr 21/8 bieg-
nie w kierunku północno-wschodnim po wschodniej stronie ul. Modłowej przez punkty nr 18/5, 20/5 i 21/5 do punk-
tu nr 1/5, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny 0004 Bolesławiec, karta mapy 07, miasto Bolesławiec
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 541/1, stanowiącej kompleks 3, od punktu nr 7114, położone-
go na granicy dwóch obrębów: Chościszowice i miasto Bolesławiec, w kierunku wschodnim do punktu nr 7117, 
gdzie skręca w kierunku południowym, i dochodzi do punktu nr 7121. Stąd biegnie w kierunku wschodnim przez 
punkty nr: 7122, 7125, 286, 247, 7127, 7128 i 7129 do punktu nr 7131, w którym skręca na północ, i dochodzi do 
punktu nr 7130. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie przez punkty nr: 7132–7137 do punktu nr 7138, gdzie 
zmienia kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do punktu nr 7139. Stąd biegnie na wschód do punktu nr 256, 
w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i przez punkty nr: 2100, 190, 191, 192 i 193 dochodzi do punk-
tu nr 180. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 181, w którym skręca na północ-
ny zachód, i dochodzi do punktu nr 175. Stąd biegnie na południowy zachód przez punkty nr: 176 i 177 do punktu 
nr 2150, w którym skręca na północny zachód, i przez punkt nr 2149 dochodzi do punktu nr 2148. Dalej biegnie na 
południowy zachód przez punkty nr: 2147–2140 do punktu nr 336. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie przez punkty nr: 334 i 365 do punktu nr 325, w którym skręca na południowy zachód, i przez punkty nr: 324 
i 323 dochodzi do punktu nr 322. Stąd biegnie na południowy wschód do punktu nr 307, w którym skręca na połu-
dniowy zachód, i przez punkty nr: 308, 309 i 310 dochodzi do punktu nr 311. Z tego punktu biegnie w kierunku 
północno-wschodnim przez punkty nr: 315, 314, 313, 312, 371, 370, 969, 368, 403, 2023, 2016, 404, 154, 153, 152, 
7126, 7123, 149, 7119, 7118 i 7115 do punktu nr 7114, od którego rozpoczęto opis.”,

l) opis granic i terenu Podstrefy Szprotawa otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Szprotawa
Obręb ewidencyjny 0017 – Wiechlice, karta mapy 2, gmina Szprotawa



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1362

 

Kompleks 1
Granica biegnie po granicy działki nr 548, stanowiącej kompleks 1, od punktu nr 1, w kierunku północno-zachodnim 
do punktu nr 2, a następnie w kierunku północnym do punktu nr 3. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie do 
punktu nr 4. Z punktu nr 4 biegnie w kierunku południowym do punktu nr 5, w którym skręca na wschód, i dochodzi 
do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 280/132 od punktu nr 4066, w kierunku wschodnim do punk-
tu nr 4067. Tu skręca na północ i biegnie do punktu nr 4068, w którym skręca na zachód, i przez punkty nr: 5374 
i 5573 dochodzi do punktu nr 4065. Stąd biegnie na południe do punktu nr 3631, w którym skręca w kierunku 
wschodnim, i przez punkt nr 3862 dochodzi do punktu nr 3632. Tu załamuje się na południe i dochodzi do punktu 
nr 4066, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Granica biegnie od punktu nr 3967, w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 280/120 i 280/121 przez punkt 
nr 3970 do punktu nr 3971. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 4069, z którego 
biegnie na wschód wzdłuż granicy działki nr 280/133 do punktu nr 4070. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy 
działki nr 280/133 do punktu nr 4071, w którym skręca w kierunku zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 3972 i 3969 
wzdłuż granic działek nr: 280/133, 280/121 i 280/120 do punktu nr 3968. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 280/120 do punktu nr 3967, od którego rozpoczęto opis.”,

m) w Podstrefie Śrem:
– opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 3
Obszar 1
Obręb ewidencyjny Śrem, karty mapy: 35 i 36, gmina Śrem
Granica biegnie od punktu nr 3600328, położonego w południowej części opisywanego obszaru, w kierunku pół-
nocnym po granicy działki nr 2216/1 (część pasa drogowego Śrem–Grzymysław) przez punkty nr: 3200283, 
3200282, 3200281, 3200280, 3200279, 3200278, 3200277, 3200276 i 3200275 do punktu nr 3200274. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy z działką nr 2214/7 do punktu nr 3600315, skąd począt-
kowo biegnie na południowy wschód, a następnie na wschód wzdłuż granicy z działką nr 2216/4 przez punkty nr: 
3600314, 3600313, 3600312, 3600311, 3600310, 3600309, 3600308, 3600307, 3600306, 3600305, 3600304, 
3600303, 3600302 i 3600301 do punktu nr 3600316. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
wzdłuż działki nr 2216/3, stanowiącej poszerzenie drogi lokalnej, przez punkty nr: 3600317, 3600318, 3600319, 
3600320, 3600321, 3600322, 3600323, 3600324, 3600325, 3600326 i 3600327 do punktu nr 3600328, od którego 
rozpoczęto opis.
Obszar 2
Obręb ewidencyjny Śrem, karty mapy: 35 i 36, gmina Śrem
Granica biegnie od punktu nr 3100410, położonego w północnej części opisywanego obszaru, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim, po granicy z działkami nr: 2458/3 i 2458/7, przez punkty nr: 3100404, 3100412, 3100405 
i 3100406 do punktu nr 3100407. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 3100380, 
skąd początkowo biegnie w kierunku zachodnim, a następnie północno-zachodnim wzdłuż działki nr 2458/8 przez 
punkty nr: 3100381, 3100382, 3100383, 3100384, 3100385, 3100386, 3100387, 3100388 i 3100389 do punktu 
nr 3100390. Z punktu nr 3100390 granica biegnie wzdłuż działki nr 2459 przez punkty nr: 3100181 i 3100183 do 
punktu nr 3100391, gdzie skręca w kierunku zachodnim i biegnie północno-zachodnimi granicami działek nr: 
2458/9 i 2460 przez punkty nr: 3100392, 3100393, 3100394, 3100395 i 3100396 do punktu nr 3100192. Z punktu 
nr 3100192 biegnie wzdłuż działek nr: 2458/10 i 2458/5 przez punkty nr: 3100397, 3100398, 3100399, 3100400, 
3100401, 3100413, 3100402 i 3100403 do punktu nr 3100411. W punkcie nr 3100411 skręca w kierunku wschod-
nim i biegnie po granicy z działką nr 2456 do punktu nr 3100410, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 3
Obręb ewidencyjny Śrem, karta mapy 31, gmina Śrem
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 2467, która stanowi obszar 3, od punktu nr 3100330, poło-
żonego w zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 3100331, 3100332, 
3100333 i 3100334 do punktu nr 3100335. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu 
nr 3100119, w którym załamuje się na północny wschód, i biegnie przez punkt nr 3100126 do punktu nr 3100125. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 3100113 do punktu nr 3100082. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 3100081, z którego biegnie na południowy wschód do 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1362

 

punktu nr 3100041. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 3100057, który znajduje się na 
granicy rowu melioracyjnego. Następnie biegnie wzdłuż rowu melioracyjnego w kierunku południowo-wschodnim 
przez punkty nr: 3100054, 3100050, 3100047, 3100046, 3100045, 3100043, 3100038, 3100039, 3100037, 3100035, 
3100032, 3100029, 3100025, 3100022, 3100020, 3100014 i 3100012 do punktu nr 3100322. Tu załamuje się w kie-
runku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3100323, 3100324, 3100325, 3100326, 3100327, 3100328, 
3100329, 3100371, 3100370 i 3100369 do punktu nr 3100330, od którego rozpoczęto opis.”,

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:
„Kompleks 4
Obręb ewidencyjny Pysząca, karta mapy 4, gmina Śrem
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 77/6, która stanowi kompleks 4, od punktu nr 0101318, 
w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 0400297, 0400298 i 0400299 do punktu nr 0400301. Tu skręca 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu nr 0400303, w którym skręca w kierunku południowo-za-
chodnim, i przez punkt nr 0400302 dochodzi do punktu nr 0100001. Stąd biegnie na południowy wschód przez 
punkt nr 0100063 do punktu nr 0101318, od którego rozpoczęto opis.”,

n) opis granic i terenu Podstrefy Świebodzice otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Świebodzice
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 1 Pełcznica, karta mapy 5, miasto Świebodzice
Granica biegnie od punktu nr 80, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 221/1, w kierunku północ-
no-wschodnim do punktu nr 413. Stąd biegnie w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu nr 441, gdzie załamuje 
się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty nr: 440, 439, 438 i 437 do punktu nr 434. W punkcie 
nr 434 skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż działki nr 225/3 do punktu nr 436. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 76, 77, 78 i 79 do punktu nr 80, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 1 Pełcznica, karta mapy 5, miasto Świebodzice
Granica biegnie od punktu nr 426, położonego u zbiegu działek nr: 228/1 i 238/1, w kierunku północno-zachodnim 
do punktu nr 430, gdzie skręca w kierunku północno-wschodnim, i przez punkty nr: 433 i 429 dochodzi do punktu 
nr 428. Z punktu nr 428 biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 
423 i 422 do punktu nr 421. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 424 i 425 do punktu 
nr 445, położonego na północnej stronie rowu (działka nr 238/1). W punkcie nr 445 skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie północną stroną rowu przez punkty nr: 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117 i 118 do 
punktu nr 426, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 1 Pełcznica, karta mapy 5, miasto Świebodzice
Granica biegnie od punktu nr 427, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 250/1, w kierunku pół-
nocno-wschodnim, południową stroną rowu (działka nr 238/1) do punktu nr 137. W punkcie nr 137 skręca w kierun-
ku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 206, gdzie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, 
i dochodzi do punktu nr 432. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i przez punkt nr 431 dochodzi do punktu 
nr 427, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 4
Obręb ewidencyjny 1 Pełcznica, karta mapy 3, miasto Świebodzice
Granica biegnie od punktu nr 933, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 510/9, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 510/9, 159/4, 216/1, 218/1 i 219/1 przez punkty nr: 925, 451, 452 i 444 
do punktu nr 80, położonego w północnym narożniku działki nr 219/1. Tu skręca w kierunku południowo-wschod-
nim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 221/1, 222/1, 223/1, 224/1 i 225/1 przez punkty nr: 79, 78, 77 i 76 do punktu 
nr 436, położonego we wschodnim narożniku działki nr 219/1. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż granic działek nr: 219/2, 218/2, 217/2 i 159/5 przez punkty nr: 435, 453 i 454 do punktu nr 928. Tu skręca 
w kierunku południowo-wschodnim i przez punkt nr 422 dochodzi do punktu nr 937. Tu skręca na południowy za-
chód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 510/9 do punktu nr 936. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez 
punkty nr: 443 i 934 do punktu nr 933, od którego rozpoczęto opis.”,

o) w Podstrefie Września opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1314/1, w kierunku po-
łudniowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 1314/1, 1314/2, 1315/3, 1316/9 i 1317/1 przez punkty nr: 2–8 do 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1362

 

punktu nr 9, położonego u zbiegu granic działek nr: 1317/1 i 1318/3. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1317/1, 1317/6 i 1317/5 przez punkty nr: 10, 11, 12 i 13 do punktu nr 14, położo-
nego u zbiegu granic działek nr: 1317/5, 1318/8 i 1317/3. Stąd początkowo biegnie na wschód wzdłuż granic działek 
nr: 1317/5 i 1316/10 przez punkty nr: 15 i 16, a następnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 1316/10 
przez punkty nr: 17 i 18 do punktu nr 19. Tu skręca na południowy wschód i biegnie granicą działki nr: 1316/10 przez 
punkty nr: 20 i 21 do punktu nr 22. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1316/8, 1316/7, 
1315/2 i 1313/2 przez punkty nr: 23, 24, 25 i 26 do punktu nr 27, w którym skręca na północny zachód, i wzdłuż 
granicy działki nr 1313/2 dochodzi do punktu nr 28. Tu skręca na północny wschód i granicą działki nr 1313/2 docho-
dzi do punktu nr 29. Stąd biegnie na wschód granicą działki nr 1313/2 do punktu nr 30, w którym skręca na południo-
wy wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1313/2 i 1314/1 przez punkty nr: 31–38 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.”,

p) opis granic i terenu Podstrefy Oleśnica otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Oleśnica
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 0002 – Oleśnica, karty mapy: 37 i 42, miasto Oleśnica
Granica biegnie od punktu nr 3293, położonego przy ul. Bolesława Krzywoustego, w kierunku południowo-wschod-
nim wzdłuż ul. Bolesława Krzywoustego do punktu nr 3294. Tu skręca w kierunku południowym i dochodzi do 
punktu nr 3296, skąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granic działek nr: 8/5 AM37 i 8/5 AM42 przez punkty 
nr: 3297 i 3298 do punktu nr 3299. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 3301, w którym skręca na pół-
nocny zachód, i wzdłuż granicy działki nr 8/5 AM42 dochodzi do punktu nr 3302. Tu skręca na północny wschód 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 8/5 AM42 i 8/5 AM37 przez punkty nr: 3304, 3305, 3306, 3307, 3308 i 94 do 
punktu nr 3293, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 0004 – Wądoły, karta mapy 83, miasto Oleśnica
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu ulic: Południowej i Energetycznej, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż ul. Energetycznej przez punkty nr: 2 i 3 do punktu nr 4. Tu skręca w kierunku południowo-za-
chodnim i dochodzi do punktu nr 5 znajdującego się przy ul. Fiołkowej, a następnie skręca na zachód, i północną 
stroną ul. Fiołkowej dochodzi do punktu nr 6, położonego u zbiegu ulic: Fiołkowej i Południowej. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż ul. Południowej przez punkty nr: 7, 8 i 9 do punktu nr 10, w którym zmienia 
kierunek na północny, i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

r) w Podstrefie Kalisz na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu:
„Kompleks 3
Obszar 1
Obręb ewidencyjny nr 106 Zagorzynek, karta mapy 1, miasto Kalisz
Granica biegnie wzdłuż granic działki nr 1/1, stanowiącej obszar 1, od punktu nr 1, położonego w najbardziej na po-
łudnie wysuniętym punkcie tej działki, w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5. Tu 
skręca na północny wschód i dochodzi do punktu nr 6. Stąd biegnie na południowy wschód przez punkty nr: 7 i 8 do 
punktu nr 9, w którym skręca na południe, i przez punkty nr: 14, 13 i 15 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpo-
częto opis.
Obszar 2
Obręb ewidencyjny nr 0146 Nosków, karta mapy 1, miasto Kalisz
Granica biegnie wzdłuż granic działki nr 109, stanowiącej obszar 2, od punktu nr 10, położonego w południowo-za-
chodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim do punktu nr 12, w którym skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu nr 13. Tu skręca na po-
łudniowy zachód i dochodzi do punktu nr 10, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




